令和 7年度第 1回 太田市１％まちづくり会議 議事概要

会議の名称
第１１期１％まちづくり会議委員辞令交付式

令和７年度第１回１％まちづくり会議

開催日時 令和７年４月１０日（木） １８：００～１９：００

開催場所 太田市役所 １２階 １２Ｂ会議室

出席委員

（代表氏名）
１％まちづくり会議 佐藤 広大 委員長  他１４名

【辞令交付式】

１． 開会

２． 辞令交付

清水市長より第１１期１％まちづくり会議委員（15 名）へ辞令交付

３． 挨拶

清水市長より挨拶

４． 閉会

【令和 7年度第 1回 太田市１％まちづくり会議】

１． 自己紹介

 各委員、事務局の順に自己紹介

２． 1％まちづくり事業概要説明

 事務局より事業の概要説明

（１）1％まちづくり事業の内容について

（２）1％まちづくり事業の基本的な流れについて

（３）1％まちづくり事業補助金交付要綱・採択基準について

（４）1％まちづくり事業の実績について

（５）1％まちづくり会議の役割について

３． 役員選出（委員長、副委員長）

立候補はなく、推薦により、次のとおり選出され決定された。

委員長   佐藤 広大

  副委員長 笹木 理恵

４． 連絡事項

事務局より次回日程等について説明